
小―2024066 

2024年 12月 9日                                         

保護者様 

                                         日出学園小学校        

                                         校長 荻原 巌        

懇談会のお知らせ 

 

寒気の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃、本学園へ

のご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、2学期末の懇談会を下記のように行います。併せて日出学園中学校の説明会も行います。 

 

【期 日】  2024年 12月 20日(金) 

【時 程】  ●4・5・6年生  学級懇談会(各教室)           13：30～14：30 

                日出中説明会（4階視聴覚室）※希望者  14：40～15：40 

       

             ●1・2・3年生   日出中説明会（4階視聴覚室）※希望者  13：30～14：30 

                               学級懇談会(各教室)                    14：40～15：40 

 

※日出中説明会におきましては中学校の教育方針、学習指導、生活の様子、進路指導または特進クラスなど

の取り組みについてお話する予定です。何かご質問等ございましたら出来る限りお答えしたいと思ってお

りますので、下記用紙にご記入の上、担任までご提出下さい。準備の都合上 12月 13日（金）までといた

します。 

 

【その他】 

 〇 懇談会は、ZOOM参加を併用いたします。ZOOMで参加される方は、連絡帳で担任までご連絡ください。

IDは各クラスのものを使用します。 

〇 日出中説明会での ZOOM参加の併用は行いません。後日説明会の模様を配信いたします。 

〇 来園の際は、入校証をつけてご来校ください。 

〇 車でのご来校は固くお断りいたします。学校周辺道路での路上駐車、ユニディなどの商業施設への 

駐車は絶対にお止め下さい。 

 

日出学園中学校説明会 質問事項 

年    組    児童氏名                   

 

 

   質問事項 

                                                                                           


